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GELATERIA
LE NOSTRE

Coppe SpecialiCoppe Speciali

CHIEDIMI SE
SONO FELICE

Gioia bianca, cioccolato bianco
e pistacchio, gelato al pistacchio, 

gelato variegato al pistacchio, crumble

Gelato allo yogurt di stagione,
frutta di stagione e crumble

PROVA COSTUME

Gioia fondente, gioia bianca,
gelato al cioccolato al latte,

gelato al cioccolato fondente,
gelato cioccolato bianco e nocciole

CIOCCOLATITALIANI

Gioia fondente, cioccolato al latte
e nocciole, gelato variegato

alla Nutella®, gelato al cioccolato
al latte, crumble 

CHIEDIMI SE
SONO FELICE
alla Nu�ella®!

al Pis�acchio !

L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine



A��oga�iA��oga�i
GELATERIA

I NOSTRI

L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine

PISTACCHIO 
E VARIEGATO

Espresso, gelato al fior di latte,
gelato al pistacchio, crumble,

panna montata, granella di 
pistacchio

Espresso, gelato caramello
al burro salato, brownie, 
crumble, panna montata, 

topping al caramello

CARAMELLO

Espresso, gelato al fior di 
latte, brownie, crumble, 

panna montata,topping al 
cioccolato

BLACK&WHITE

Espresso, gelato al cioccolato 
fondente, cioccolato fuso fondente,

brownie, crumble al cacao,
panna montata, cacao in polvere

CIOCCOLATO



L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine

Ricotta dolce, scorzette d’arancia, 
pistacchi e gocce di cioccolato

CANNOLO SICILIANO

Crêpe al cacao, cioccolato bianco,
cioccolato fondente, panna montata

e crumble al cacao

DOPPIO CIOCCOLATO

Cioccolato al latte, caramello,
arachidi e crumble

ARACHIDI E CARAMELLO

Crêpe al cacao, cioccolato al latte,
brownie, caramello e panna montata

BROWNIE

PASTICCERIA
LE NOSTRE

Crêpes SpecialiCrêpes Speciali



SCIROPPO D’ACERO

CREMA DI PISTACCHIO

CIOCCOLATO FUSO

NUTELLA®

BANANE

KIWI

MERINGA FRESCA

PANNA MONTATA

FRAGOLE

GRANELLA DI NOCCIOLE

GRANELLA DI PISTACCHIO

PALLINA GELATO

3

1
CRÊPEWAFFLE PANCAKE

QUANTI STRATI?

32 4

SCEGLI IL TOPPING

SCEGLI IL DOLCE

SCEGLI LA CREMA2

PASTICCERIA
Crea il �uo momen�o di gioiaCrea il �uo momen�o di gioia

L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine



PICCOLAPas�icceria
MINI SACHER MINI TARTELETTE

a partire da

PICCOLAPas�icceriaPICCOLAPas�icceriaPICCOLA

MINI SACHER MINI TARTELETTE
a partire da

FRUTTA FRESCA
NUTELLA® E MERINGA FRESCA

CIOCCOLATO E NOCCIOLA
CREMA E FRAGOLE 

CREMA E MERINGA FRESCA

TARTELETTA
CREMA E FRAGOLE

CREMA AL CIOCCOLATO

BIGNÈ
CREMA E AMARENA
CREMA E FRAGOLE

CREMA AL CIOCCOLATO

ZEPPOLA

TIRAMISÙCHEESECAKE
CON CIOCCOLATO FUSO

CON COMPOSTA DI FRUTTI DI BOSCO

CHIEDI AL NOSTRO STAFF E SCOPRI QUALI DEI TUOI PRODOTTI PREFERITI SONO DISPONIBILI OGGI 

PASTICCERIAHomemadeHomemade

L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine



L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine

*Non si escludono possibili tracce di allergeni

COLAZIONE

*

CORNETTI*
Ischitano farcito
Ischitano
Multisemi ai Frutti di bosco
Multisemi
con Nutella®

con Pistacchio
con Crema
con Cioccolato Fuso
(a scelta tra nero, latte e bianco)

Classico

con salmone a�umicato
con prosciutto crudo
con prosciutto cotto
con fesa di tacchino

CORNETTI SALATI 
MULTICEREALI*

I CLASSICI*
Tortina alle Mele
Donut
Fagottino Ischitano ai frutti di bosco
Fagottino Ischitano al cacao
Treccia ai frutti rossi
Treccia alla crema e gocce di cioccolato

Pain au Chocolat
Krapfen farcito
Krapfen

CORNETTO ISCHITANO
®con Nutella

MUFFIN*
con Albicocca
al Cioccolato e Nutella®

Mirtilli con crema
Zucchero e crema

GLUTEN FREE*
Tortina al cioccolato
Tortina al limone
Biscottone cocco e cioccolato

VEGAN
Tortina alle Carote*



Cappuccino
Chocola�e Lovers

Cappuccino
Chocola�e Lovers

L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine

Cappuccino con i nostri tre cioccolati fusi:
Fondente, Bianco e Latte



L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine

PANNA MONTATA
MERINGA FRESCAAGGIUNGI

CAFFETTERIA
Cioccola�o PuroCioccola�o Puro

SCEGLI TRA:

CON CIOCCOLATO PUROCa��è Speciali

CIOCCOLATO FONDENTE 70% CIOCCOLATO AL LATTE 35% CIOCCOLATO BIANCO
MIXALO 

COME VUOI

ESPRESSO
CON GIOIA

ESPRESSO CON
CIOCCOLATO FUSO

ESPRESSO AI
DUE CIOCCOLATI

ESPRESSO NUTELLA®

& NOCCIOLE INTERE



L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine

FrappissimoFrappissimo
Gelato, espresso e panna montata



L’immagine ha il solo scopo di rappresentare il prodotto - Gli alimenti contengono allergeni: consultare il cartello ingredienti * Prodotto congelato o surgelato all’origine

CAFFETTERIA

PROVA I NOSTRI Grandi Classici
ESPRESSO CIOCCOLATITALIANI
Ca�è espresso con una dolce cremina di ca�è 

MAROCCHINO
Cioccolato fuso (bianco o nero), ca�è, crema di latte
con una spolverata di cacao in cima

CAPPUCCINO CON FUSO
(Nero, bianco o al latte) 

VELLUTATA DI CAFFÈ

CAFFÈ CON PANNA
ESPRESSO/MACCHIATO
CAFFÈ AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE
LATTE MACCHIATO

Cappucinocon FusoCappucinoCappucinocon FusoCappucino

BEVANDE
SUCCO DI FRUTTA
SPREMUTA
MAXI SPREMUTA
INFUSI E TÈ
BIBITE a partire da
ACQUA a partire da

PROSECCO 
SPRITZ

ICED
Coffee

ESPRESSO
Nocciola

Ca��è SpecialiCa��è SpecialiI NOSTRI



CH I ED IM
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En joy !
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GELATERIA
OUR

Special CupsSpecial Cups
HAPPINESS

BOWL

White melted choco and pistachio bar, 
mini white choco cone,

with white chocolate gelato
over a bed of white and pistachio gelato

and crumble

Seasonal yoghurt gelato,
 with fruits and crumble

FRUITY BOWL

Dark and white melted chocolate 
mini cone, milk, dark,  and 

chocolate gelato, white chocolate 
and hazelnut gelato

CIOCCOLATITALIANI

Dark melted chocolate, milk chocolate
and hazelnuts bar, milk cream with

Nutella® gelato, milk chocolate
gelato and crumble

HAPPINESS
BOWL

wi�h Nu�ella®!

wi�h Pis�achio !

Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product



Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product

A��oga�iA��oga�i
GELATERIA

OUR

MILK CREAM
& PISTACHIO

Espresso, milk cream gelato,
pistachio gelato, crumble,

whipped cream, pistachio grain

Espresso, salted butter caramel gelato,
brownie, crumble, whipped cream,

caramel topping

CARAMEL

Espresso, milk cream gelato, 
brownie, crumble, whipped 
cream, chocolate topping

BLACK&WHITE

Espresso, dark chocolate gelato,
dark melted chocolate, brownie, 
cocoa crumble, whipped cream,

cocoa powder

CHOCOLATE



Sweet ricotta, candied orange peel, 
pistachios and chocolate chips

CANNOLO SICILIANO

Cocoa crêpe, white chocolate,
dark chocolate, whipped cream

and cocoa crumble

DOPPIO CIOCCOLATO

Milk chocolate, caramel,
peanuts and crumble

ARACHIDI E CARAMELLO

Cocoa crêpe, milk chocolate,
brownie, caramel and whipped cream

BROWNIE

Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product

PASTICCERIA
OUR

Special CrêpesSpecial Crêpes



Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product

MAPLE SYRUP

PISTACHIO CREAM

MELTED CHOCOLATE

NUTELLA®

BANANA

KIWI

FRESH MERINGUE

WHIPPED CREAM

STRAWBERRY

HAZELNUT GRAIN

PISTACHIO GRAIN

GELATO SCOOP

3

1
CRÊPEWAFFLE PANCAKE

HOW MANY LAYERS?

32 4

CHOOSE THE TOPPING

CHOOSE AMONG

CHOOSE YOUR FILLING2

PASTICCERIA
Cus�omi�e your momen� o� JoyCus�omi�e your momen� o� Joy



Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product

PASTRYBi�s
MINI SACHER MINI TARTELETTE

starting price

PASTRYBi�sPASTRYBi�sPASTRY

MINI SACHER MINI TARTELETTE
starting price

FRESH FRUIT 
CUSTARD CREAM AND STRAWBERRY
NUTELLA® AND FLAMED MERINGUE

CHOCOLATE AND HAZELNUT  
CUSTARD CREAM AND FLAMED MERINGUE

TART
CUSTARD CREAM AND STRAWBERRIES   

CHOCOLATE CREAM

BIGNÈ
CUSTARD CREAM AND BLACK CHERRIES

CUSTARD CREAM AND FRESH STRAWBERRIES
CHOCOLATE CREAM

ZEPPOLA

TIRAMISÙCHEESECAKE
MELTED CHOCOLATE   

BERRY COMPOTE

ASK OUR STAFF AND FIND OUT WHICH OF YOUR FAVOURITE PRODUCTS ARE AVAILABLE TODAY

PASTICCERIAHomemadeHomemade



Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product

COLAZIONE

*

CROISSANT*
Ischitano farcito
Ischitano
Multigrain with Mixed Berries
Multigrain
with Nutella®

with Pistachio cream
with Custard cream
with Melted chocolate
(Choose among dark, milk or white chocolate)

Classi

with smoked Salmon
with Prosciutto
with Baked Ham
with Turkey Breast

SALTED CROISSANT 
MULTIGRAIN*

CLASSICS*
Apple mini cake
Chocolate Donut with decorations
Pain au Fruits des Baies
Pain au Cocoa
Twist with Red fruit
Twist with cream and chocolate flakes

Pain au Chocolat
Stu�ed Krapfen 
Krapfen

CORNETTO ISCHITANO
®con Nutella

MUFFIN*
with Apricot
with Chocolate and Nutella®

Blueberries and Custard cream
Sugar and Custard cream

GLUTEN FREE*
Chocolate cake
Lemon cake
Coconut and chocolate cookie

VEGAN
Carrot cake*

*Possible traces of allergens cannot be excluded



Cappuccino
Chocola�e Lovers

Cappuccino
Chocola�e Lovers

Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product

Cappuccino with our three melted chocolates:
Dark, White and Milk



Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product

WHIPPED CREAM
FRESH MERINGUEADD ON

CAFFETTERIA
Pure Chocola�ePure Chocola�e

CHOOSE AMONG:

WITH PURE CHOCOLATESpecial Co��ee

DARK CHOCOLATE 70% MILK CHOCOLATE 35% WHITE CHOCOLATE
MIX 

AS WISH

ESPRESSO
WITH GIOIA

ESPRESSO WITH
MELTED CHOCOLATE

ESPRESSO WITH
B&W CHOCOLATE

ESPRESSO NUTELLA®

& HAZELNUT



FrappissimoFrappissimo
Gelato, espresso and whipped cream

Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product



CAFFETTERIA

TRY OUR Grea�  Classics
ESPRESSO CIOCCOLATITALIANI
Espresso, sweet co�ee cream and cocoa powder 

MAROCCHINO
Dark or white melted chocolate, espresso,
foamy milk and cocoa powder 

CAPPUCCINO CON FUSO
With dark, white or milk melted chocolate 

VELLUTATA DI CAFFÈ

COFFEE WITH WHIPPED CREAM
ESPRESSO/MACCHIATO
AMERICAN COFFEE
CAPPUCCINO
MILK
MILK MACCHIATO

Cappucinocon FusoCappucinoCappucinocon FusoCappucino

BEVERAGES
JUICES
ORANGE JUICE
ORANGE JUICE MAXI
INFUSION & TEA
SOFT DRINKS starting price
WATER starting price

PROSECCO 
SPRITZ

OUR Special Co��eesSpecial Co��ees

ICED
Coffee

ESPRESSO
Hazelnut

Pictures shown are for demonstration purposes only - Food contain allergens: consult the allergens table *Frozen or deep-frozen product



CH I ED IM
I S E S O N O F E L I C E ?

En joy !


